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
t 04102-8243050

Kleines Zi. im alten Haus mit gr. Garten
HL-Marli, 350 € WM.t 0176/27840625

2 Zi.-Whg., ca 56 m², EBK, Wannen-Bad,
Balkon, Blankenseer Str. 27, 1.OG, WM
676€ + MS, ab 01.12.2023 frei,
t 0171/4067180

HL, Innenst., 2 Zi-Whg., ca. 55 m², 2. OG,
ohne Balk/Fahrst., EBK, 480 € KM +
180 € NK ab 01.11. zu vermieten.
info@buero-dr-wessel.de

DHH m. Garten, KM 1190€ dhhab@gmx.de

Achtung Wochenendfahrer: möbl. Zi., Kü.
u. Badbenutzung, in gepflegtem Haus, an
Herrn ab 1.11. zu verm., nur 3,5 km von
Travemünde u. Niendorf entfernt. Wlan,
Stellplatz, monatl. 450 € inkl. aller Kos-
ten.t 04502/85103 ab 18 Uhr oder AB

Büroräume, hell,geräumig,modern
Parkplätze direkt vor dem Haus, im Gewer-
begebiet Roggenhorst, jeweils auch einzeln
mietbar, in den Größen: 29,74 m², 19,49
m²,12,20 m²,17,76 m², Preis: 7,00 € m²
netto zzgl. NKt 04518104430

ANLAGEOBJEKTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

HOTELS / GASTSTÄTTEN

GEWERBLICHE IMMOBILIENANGEBOTE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE HOTELS / GASTSTÄTTEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GEWERBLICHE IMMOBILIENGESUCHE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

HÄUSER

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

GRUNDSTÜCKE
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